
 

 

UCHWAŁA NR 45/VIII/2019 

RADY GMINY DUBIECKO 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 268/XLV/2018 Rady Gminy Dubiecko z dnia 23 marca 2018r.  

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycielom pełniącym stanowiska kierownicze w szkołach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Dubiecko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn.zm.), art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245): 

Rada Gminy Dubiecko uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycielom pełniącym stanowiska kierownicze w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Dubiecko w tabeli zawartej w § 1 ust. 1 dodaje się wiersz 4. o treści: 

4. Dyrektor przedszkola liczącego:  

 do 2 oddziałów 16 godz. 

 3 oddziały i powyżej 14 godz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

mgr Jerzy Brożyna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 kwietnia 2019 r.

Poz. 2383



 

Uzasadnienie 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom pełniących stanowiska kierownicze w szkołach,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Dubiecko. 

Wprowadzona zmiana spowodowana jest następstwem prac związanych z wykonaniem wyroku NSA z dnia 

2019-01-22 sygn. akt. I OSK 971/17 - Wyrok NSA oddalającego skargę kasacyjną wniesioną przez Radę 

Gminy Dubiecko w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały Rady Gminy Dubiecko w przedmiocie 

utworzenia zespołu szkolno – przedszkolnego. Od dnia 1 marca 2019 r. funkcjonują jako odrębne jednostki 

dwie placówki: Publiczna Szkoła Podstawowa im. I. Krasickiego w Dubiecku oraz Samorządowe Przedszkole 

w Dubiecku. 

W dotychczas obowiązującej Uchwale nie uwzględniono stanowiska dyrektora przedszkola, gdyż od 

1 września 2018 r. w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Dubiecko takiego stanowiska 

kierowniczego nie było. Z dniem 1 marca 2019 r. utworzono stanowisko pełniącego obowiązki dyrektora 

Samorządowego Przedszkola w Dubiecku, dla którego obecnie nie ma podstaw prawnych do przyznania zniżki 

godzin. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej Uchwały jest zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

mgr Jerzy Brożyna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2383


		2019-04-17T11:44:37+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




